Betriebsanleitung
SERIE Z10-001-N
batteriebetriebenes Längenmesssystem und Anzeigeeinheit
 Platzsparendes Mini-Komplettsystem im Low Cost- Preissegment
 Keinerlei Verdrahtung bzw. Anschlüsse notwendig
 Offene Printbauweise zur Anpassung an verschiedenste Maschinentypen
 Frontfolie bzw. Tastatur sowie Gehäuse im Custom-Design möglich
 Direktmontage auf dem Magnetband, dank integriertem Magnetsensor

Wartung
 - 22 -
10 Typenschlüssel
 Z10  – 000 – 001  –  N
Serie (Typ)
Z10 : Batteriebetriebenes Messsystem
SN-Nummer
000 = Standard
001 = erste Sonderversion
Versorgung
001 = 1,5 V Batteriebetrieb
Optionen
N = ohne Gehäuse
11 Zubehör
                                                                                                    MB20-25-10-1-R
Magnetband MB 20-25-10-1-R:
Bezeichnung
MB20 = inkrementelles Magnetband
Polgrundteilung
25 = 2,5 mm Polteilung
Bandbreite
10 = 10 mm
Spuranzahl
1 = Einspursystem
Bandaufbau
R = Standard: Magnetband auf Rückschlussmaterial
Typschlüssel
12 Verzeichnisse
12.1 Index
Abmessungen.................................................................................................................................... 10
Arbeitsschutzkleidung ........................................................................................................................... 6